
DOĞU VE BATI ARASINDAKİ KÖPRÜ: ELAZIĞ

Elazığ Doğuda Gülüşkür Köprüsü, batıda Kömürhan Köprüsü arasında kalmış bir bağdır. Bu 
bağ doğu ile batının birleşimidir. Bu bağ Doğunun Batıya, Batının Doğuya açılım kapısıdır.

Elazığ  konum  olarak  da  üç  tarafı sularla  çevrili  bir  ada olduğundan  dolayı  bu  iki  köprü 
sayesinde Doğu ve Batıya açılım sağlamaktadır. Bununla birlikte Elazığ'ın Kültüler yapısı da Doğu ve 
Batının buluşmasını sağlayacak bir yapıdadır.

Elazığ Harput Kültürüyle yoğrulmuş bir birliktelik yuvasıdır. Bu yuvadan ayrılmak zorunda 
kalan  Urfa  ve  Kerkük'de  bu  kültürün  göstergesidir.  Harput  Kürsübaşı,  Urfa  Sıragecesi,  Kerkük 
Çayhane Hoyratları bu kültürün en büyük göstergesidir.

Elazığ bu değerlerinin sayesinde milletlerin birleşim kaynağıdır. Doğu tarafında Bingöl, batı 
tarafında Malatya, Erzincan, kuzeyde Tunceli ve güneyde Diyarbakır illerinin kültürlerine bakarsak 
Elazığ’a bu kültürler  yansımıştır.  Bulunduğu konum sayesinde zamanla bu illere göç alıp vermesi 
sayesinde çevresinde ki illerlede bir kültür bağı oluşturmaktadır.

İşte Elazığ bu kültür kaynaşması sayesinden hem doğuya hem batıya rahat açılabilecek bir il 
konumundadır. İller arasında ki anlaşmazlıklarda, ticarette, eğitimde ve sosyal ve kültürel ilişkilerde 
de Elazığ güçlü bir diyalog merkezidir.

Biz Elazığ insanı olarak bu oluşumumuzun farkında olmalıyız ve bu yapımızı korumalıyız. 
Özellikle  çevre  illerimizle  hoşgörü içerisinde diyaloglarımızı  sürdürmeliyiz.  Onlarla  ticari  işbirliği 
içerisinde olmalıyız. Başta Malatya gibi önemli komşularımızla ilişkilerimizi düzeltmeli, onlarla ticari 
iş birlikteliklerine girmeliyiz. 

Elazığ Malatya  arasında oluşabilecek en küçük kavgaya  bile  yer  vermemeliyiz.  Maçlarda, 
konuşmalarda onlara hoşgörüyle yaklaşmalı ve onlara her daim sevecen yaklaşmalıyız. Çünkü biz il 
olarak  bu  arkadaşlarımızın  da  yapısını  taşımaktayız.  Ancak  bu  arkadaşlarımızı  yanımıza  alırsak 
birlikte büyüyebiliriz. 

Büyüyebilmemiz  için  Elazığ  ve  Malatya  Belediyeleri  ve  Valilikleri  aralarında  değişik 
projelere imza atılabilir. Mesela Elazığ Malatya arası metro hattı… Bu hat Elazığ’la Malatya arasında 
ki  ilişkileri  daha  da  çoğaltacak  ve  çevreden  söylenecek  sözlerle  ilişkilerin  bozulmamasını  da 
sağlayacaktır.

Sonuç olarak Elazığ ili doğu ve batı arasında ki bir köprü olduğunu, doğu ve batı arasında ki 
her tür  yapıyı  kolayca  kabul  edecek bir konumda olduğunu bilmelidir.  Çevresi  ile olan ilişkilerini 
artırmalıdır.  Elazığ’ın  gelişmesinin  çevresiyle  olan  ilişkilerinin  iyi  olmasına  bağlı  olduğunu 
unutmamalıdır.
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